
 
 З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

 ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

 ДВАДЦ Я Т Ь  Д РУ ГА  С Е С І Я  

 ДРУГЕ ЗАСІДАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/22/39         від 09 травня 2023 року 

 
 

Про внесення змін до 

Положення про загальний відділ 

Збаразької міської ради 

 

 

Відповідно до частини 4 статті 54 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", враховуючи висновки та рекомендації постійної 

комісії міської ради з питань законності, правової політики, регламенту, 

місцевого самоврядування, підприємництва та прав споживачів, міська рада 

 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

 1. Внести зміни до Положення про загальний відділ Збаразької міської 

ради, затвердженого рішенням сесії Збаразької міської ради від 18 жовтня 

2021 року № VIII/11/10: 

 

 - у пункті 2 слова "ведення персонально-первинного обліку призовників і 

військовозобов ́язаних" — виключити; 

 

 - пункт 3.3.  - виключити. 

 

 

 

Збаразький міський голова                  Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 


